Retirar/tornar inservível 95 (noventa e cinco) metros cúbicos de material lenhoso nativo oriundos de
supressão de 285 exemplares de pequi realizada sem autorização ou licença do órgão ambiental
competente, ou em desacordo com a autorização ou licença concedida; Suprimir 285 (duzentos e oitenta
e cinco) exemplares de pequi, espécie esta imune de corte conforme Lei Estadual 10.883 de 1992, sem
autorização ou licença do órgão ambiental competente ou em desacordo com a autorização ou licença
concedida - Monte Carmelo/MG - PA/CAP/Nº 766666/22 - AI/Nº 304820/2022.

[...]

Retirar/tornar inservível 95 (noventa e cinco)
metros cúbicos de material lenhoso nativo oriundos de supressão de 285 exemplares de pequi realizada
sem autorização ou licença do órgão ambiental competente, ou em desacordo com a autorização ou
licença concedida; Suprimir 285 (duzentos e oitenta e cinco) exemplares de pequi, espécie esta imune de

corte conforme Lei Estadual 10.883 de 1992, sem autorização ou licença do órgão ambiental competente
ou em desacordo com a autorização ou licença concedida - Monte Carmelo/MG - PA/CAP/Nº 766667/22 -
AI/Nº 304821/2022.